EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3050/2023
CONTRATO CM Nº 13/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS – ECT

OBJETO: Contratação de produtos e serviços por meio de Pacote de Serviços dos

CORREIOS mediante adesão ao Termo de Condições Comerciais, que permite a compra

de produtos e utilização dos diversos serviços exclusivos dos CORREIOS por meio dos

canais de atendimento disponibilizados.

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros

Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses – com início em 01 de setembro de 2023 e término em

31 de agosto de 2028.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de agosto de 2023.

São Caetano do Sul, 25 de agosto de 2023.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE